ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /GM-UBND                              Bình Định, ngày     tháng 11 năm  2019

GIẤY MỜI

Căn cứ Công văn số 732-CV/TU ngày 16/12/2019 của Tỉnh ủy Bình Định

về việc mời dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 62, UBND tỉnh kính mời

Thủ trưởng các sở, ban, ngành và các đơn vị liên quan tham dự các nội dung có

liên quan tại Văn phòng Tỉnh ủy, cụ thể như sau:

Buổi chiều ngày 18/12/2019 (Bắt đầu từ 15h00)

1. Quy hoạch điều chỉnh 1/500 dự án Khu du lịch sinh thái và biệt thự đầm

Thị Nại.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch

và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn.

2. Quy hoạch 1/500 Khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch

và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường; đại diện lãnh đạo UBND huyện Tuy

Phước.

3. Đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu du lịch nghỉ dưỡng

Allia Resort.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Ban Quản lý Khu kinh tế.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên

và Môi trường, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

4. Đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu vui chơi Phú Hậu -

Cát Tiến.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Ban Quản lý Khu kinh tế.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên

và Môi trường, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

5. Quy hoạch phân khu 1/2000 khu vực phía Đông đầm Thị Nại.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên

và Môi trường, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

6. Quy hoạch 1/500 Khu dịch vụ nhà hàng, khách sạn, bến du thuyền Grand

Palace, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên

và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư; đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quy

Nhơn.

7. Phương án di dời 03 khách sạn ven biển (Khách sạn Hải Âu, Khách sạn

Hoàng Yến và Khách sạn Bình Dương).

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên

và Môi trường; đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn.

8. Thông qua đề nghị khen thưởng: Danh hiệu Anh hùng Lao động trong

thời kỳ đổi mới giai đoạn 2009-2019; Huân chương Độc lập hạng nhất và Huân

chương Độc lập hạng ba.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Nội vụ.

- Thành phần mời tham dự: Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ.

Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên tham dự các nội dung có liên quan.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		2019-12-16T16:59:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-16T17:28:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-16T17:28:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-16T17:28:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-16T17:29:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!